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Radicacidon
2015-00315-00
2019-00297-00
2019-00516-00

2019-00673-00

2020-00041-00
2020-00258-00

2020-00408-00
2020-00418-00
2018-00476-00

2018-00608-00

2020-00216-00

2020-00394-00

2020-00409-00
2020-00412-00
2020-00415-00

2018-00562-00

2019-00401-00

2020-00407-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 52 de: Jueves, 3 de diciembre de 2020

Demandante
LUIS FERNANDO HERRERA
BANCO POPULAR S.A.
FERRETERIA METRO Y CIA LTDA

EDILBERTO LLANOS ALBARRACIN

ELIZABETH GUTIERREZ PARRADO
LEONEL DiAZ RONDON

RICARDO ROJAS SUAREZ
MILTON JAVIER CASTRO RICARDO
ALMACEN LOR LTDA

ALMACEN LOR LTDA

JOSE GUILLERMO GARCIA GUTIERREZ

ANA PIEDAD BERNAL SANCHEZ

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
LUIS RAFAEL MARTINEZ JIVIENEZ
COOPAMERICAS C.T.A.

BANCOLOMBIA S.A.

FERNANDO ENRIQUE RUGE PERDOMO

LUIS EMILIO ROJAS GONZALEZ Y MARIA
PASTORA VELASQUEZ DE ROJAS

Demandado
MANUEL DAVID CARVAJAL BERMUDEZ
MARTHA LILIANA GOMEZ CARO

OSCAR RODRIGO ZAMBRANO GARNICAY
OTROS

EFRAIN MUNOZ BAQUERO Y OTRO

PAOLA ANDRES GUZMAN Y OTRO

MIGUEL ANTONIO ORTIZ BUITRAGO Y
OTRO

2020-00408-00
2020-00418-00
MARIA ALCIRA PENA DE LEAL

JAVIER RICARDO CARDENAS JAIMES Y
OTRO

CONSTRUCERAMICAS S.A.S.

2020-00394-00

2020-00409-00
2020-00412-00
2020-00415-00

JAIME CASTRO GARCIA

MARTHA CECILIA GARZON RUBIANO E
INDETERMINADOS

F. Salida
02-dic-20
02-dic-20
02-dic-20

02-dic-20
02-dic-20

02-dic-20

02-dic-20
02-dic-20
02-dic-20

02-dic-20

02-dic-20

02-dic-20
02-dic-20
02-dic-20
02-dic-20
02-dic-20

02-dic-20

02-dic-20

Cno

1(2)

1-2

1(2)-2

1-2

1-2

1-2

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacidn
Termina proceso por pago
Modifica liquidacion del crédito

Reconoce apoderada, demandados presentaron en
tiempo escrito excepciones, notificar entidad
demandada

Agrega certificaciones. Requiere apoderado para que
allegue copias de notificacion por aviso
Aprueba liquidacion crédito

Tiene por notificados demandados. Seguir adelante
ejecucion
Rechaza demanda

Mandamiento y embargo

Termina proceso por pago

Termina proceso por pago

Correos electrénicos acreditados, se precisa nombre
de apoderado. Sefiala fecha para audiencia inicial y

de instruccion el 1 de febrero de 2021 a las 9:00 am.
Estese el apoderado a auto anterior.

Mandamiento y embargo

Mandamiento y embargo
Inadmite demanda

Mandamiento y embargo

Reconoce apoderado

Suspende términos. Acepta renuncia poder. Ordena
comunicar

Inadmite demanda



Estado No. 52 del 3 de diciembre de 2020

19 TITULACION 2018-00511-00 OSCAR GARCIA SANDOVAL ANDRIANA ORTEGA SANDOVAL Y OTROS 02-dic-20 1 Termina proceso por Desistimiento Tacito

20 VERBAL 2018-00086-00 HELi MARTINEZ GARCIA Y OTROS JEANETTE HIDALGO MEJIA E 02-dic-20 1 Obedézcase y cimplase lo resuelto por el superior
INDETERMINADOS

21 VERBAL 2019-00178-00 NANCY SERRANO RAMIREZ ASOSIACION DE VIVIENDA COMUNITARIA 02-dic-20 1 Termina proceso por desistimiento tacito
VILLA JORGE ALEXANDER EN LIQUIDACION
Y OTROS

22 VERBAL 2019-00299-00 FERNEY RODRIGUEZ ESCOBAR MANUEL FERNANDO ROA GARCIA Y OTRO 02-dic-20 3 Requiere al llamado en garantia para prestar

colaboracidn para notificacidn. Tenga en cuenta que
la llamada en garantia Edith Gisela Triana ya fue
notificada.

23 VERBAL SUMARIO  2019-00648-00 CENID ANDREA CADENA GUEVARA RONNE ALEXANDER BELTRAN TORRES 02-dic-20 2-3 Seguir adelante ejecucién. Ordena oficiar

En la fecha, jueves 3 de diciembre de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUAREZ SILVA
SECRETARIA
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