

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 52 de: Jueves, 3 de diciembre de 2020

N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación
1	EJECUTIVO	2015-00315-00	LUIS FERNANDO HERRERA	MANUEL DAVID CARVAJAL BERMÚDEZ	02-dic-20	1	Termina proceso por pago
2	EJECUTIVO	2019-00297-00	BANCO POPULAR S.A.	MARTHA LILIANA GÓMEZ CARO	02-dic-20	1	Modifica liquidación del crédito
3	EJECUTIVO	2019-00516-00	FERRETERÍA METRO Y CIA LTDA	OSCAR RODRIGO ZAMBRANO GARNICA Y OTROS	02-dic-20	1	Reconoce apoderada, demandados presentaron en tiempo escrito excepciones, notificar entidad demandada
4	EJECUTIVO	2019-00673-00	EDILBERTO LLANOS ALBARRACÍN	EFRAÍN MUÑOZ BAQUERO Y OTRO	02-dic-20	1	Agrega certificaciones. Requiere apoderado para que allegue copias de notificación por aviso
5	EJECUTIVO	2020-00041-00	ELIZABETH GUTIÉRREZ PARRADO	PAOLA ANDRES GUZMÁN Y OTRO	02-dic-20	1	Aprueba liquidación crédito
6	EJECUTIVO	2020-00258-00	LEONEL DÍAZ RONDÓN	MIGUEL ANTONIO ORTIZ BUITRAGO Y OTRO	02-dic-20	1 (2)	Tiene por notificados demandados. Seguir adelante ejecución
7	EJECUTIVO	2020-00408-00	RICARDO ROJAS SUÁREZ	2020-00408-00	02-dic-20	1	Rechaza demanda
8	EJECUTIVO	2020-00418-00	MILTON JAVIER CASTRO RICARDO	2020-00418-00	02-dic-20	1-2	Mandamiento y embargo
9	EJECUTIVO	2018-00476-00	ALMACÉN LOR LTDA	MARÍA ALCIRA PEÑA DE LEAL	02-dic-20	1	Termina proceso por pago
10	EJECUTIVO	2018-00608-00	ALMACÉN LOR LTDA	JAVIER RICARDO CÁRDENAS JAIMES Y OTRO	02-dic-20	1	Termina proceso por pago
11	EJECUTIVO	2020-00216-00	JOSÉ GUILLERMO GARCÍA GUTIÉRREZ	CONSTRUCERAMICAS S.A.S.	02-dic-20	1(2)-2	Correos electrónicos acreditados, se precisa nombre de apoderado. Señala fecha para audiencia inicial y de instrucción el 1 de febrero de 2021 a las 9:00 am. Estese el apoderado a auto anterior.
12	EJECUTIVO	2020-00394-00	ANA PIEDAD BERNAL SÁNCHEZ	2020-00394-00	02-dic-20	1-2	Mandamiento y embargo
13	EJECUTIVO	2020-00409-00	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	2020-00409-00	02-dic-20	1-2	Mandamiento y embargo
14	EJECUTIVO	2020-00412-00	LUIS RAFAEL MARTÍNEZ JIMÉNEZ	2020-00412-00	02-dic-20	1	Inadmite demanda
15	EJECUTIVO	2020-00415-00	COOPAMÉRICAS C.T.A.	2020-00415-00	02-dic-20	1-2	Mandamiento y embargo
16	HIPOTECARIO	2018-00562-00	BANCOLOMBIA S.A.	JAIME CASTRO GARCÍA	02-dic-20	1	Reconoce apoderado
17	PERTENENCIA	2019-00401-00	FERNANDO ENRIQUE RUGE PERDOMO	MARTHA CECILIA GARZÓN RUBIANO E INDETERMINADOS	02-dic-20	1	Suspende términos. Acepta renuncia poder. Ordena comunicar
18	SUCESIÓN	2020-00407-00	LUÍS EMILIO ROJAS GONZÁLEZ Y MARÍA PASTORA VELÁSQUEZ DE ROJAS		02-dic-20	1	Inadmite demanda

Estado No. 52 del 3 de diciembre de 2020

19	TITULACIÓN	2018-00511-00	OSCAR GARCÍA SANDOVAL	ANDRIANA ORTEGA SANDOVAL Y OTROS	02-dic-20	1	Termina proceso por Desistimiento Tácito
20	VERBAL	2018-00086-00	HELÍ MARTÍNEZ GARCÍA Y OTROS	JEANETTE HIDALGO MEJÍA E INDETERMINADOS	02-dic-20	1	Obedézcase y cúmplase lo resuelto por el superior
21	VERBAL	2019-00178-00	NANCY SERRANO RAMÍREZ	ASOSIACIÓN DE VIVIENDA COMUNITARIA VILLA JORGE ALEXANDER EN LIQUIDACION Y OTROS	02-dic-20	1	Termina proceso por desistimiento tácito
22	VERBAL	2019-00299-00	FERNEY RODRÍGUEZ ESCOBAR	MANUEL FERNANDO ROA GARCÍA Y OTRO	02-dic-20	3	Requiere al llamado en garantía para prestar colaboración para notificación. Tenga en cuenta que la llamada en garantía Edith Gisela Triana ya fue notificada.
23	VERBAL SUMARIO	2019-00648-00	CENID ANDREA CADENA GUEVARA	RONNE ALEXANDER BELTRÁN TORRES	02-dic-20	2-3	Seguir adelante ejecución. Ordena oficiar

En la fecha, jueves 3 de diciembre de2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA SECRETARIA